[image: image1.jpg]

Сельский Совет Григоровского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2015                                                                                          №  7
О внесении изменений в решение сельского Совета

Григоровского сельсовета от 08.12.2014 г. № 40  «О согласовании проекта Указа Губернатора Нижегородской области «Об утверждении индексов роста платы граждан за коммунальные услуги на период с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 год»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Прокуратуры Большемурашкинского района Нижегородской области на решение сельского Совета Григоровского сельсовета Большемурашкинского муниципального района от 28.01.2015 г. № 2-4-2015, сельский Совет  Григоровского сельсовета р е ш и л:

1.В пункте 2  слово «утвердить»  заменить словом  «согласовать».

2.Обнародовать данное решение согласно установленным правилам.
Глава местного самоуправления
Григоровского  сельсовета

      Л.Ю.Лесникова